АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г, № _

О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани
от 13.08.2013 № 3274 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ в городе Рязани и Методических указаний по
разработке и реализации муниципальных программ в городе Рязани»

В целях совершенствования работы и осуществления единообразного методологического

подхода к разработке и реализации муниципальных программ в городе Рязани, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской

области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 2 «Методические указания по разработке и реализации

муниципальных программ в городе Рязани» к постановлению администрации города Рязани

от 13.08.2013 № 3274 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ в городе Рязани и Методических указаний но

разработке и реализации муниципальных программ в городе Рязани» следующее изменение:

- дополнить пункт 2.8 абзацем следующего содержания:

«Значения целевых индикаторов муниципальной программы, являющихся индикаторами

Плана стратегического развития города Рязани, при утверждении муниципальной программы

должны соответствовать значениям индикаторов, утвержденных в Плане стратегического

развития города Рязани. В ходе реализации муниципальной программы, в зависимости от

объемов финансирования, значения целевых индикаторов муниципальной программы по годам

реализации могут изменяться. При этом их конечные значения должны соответствовать

конечным значениям индикаторов Плана стратегического развития города Рязани,

обеспечивающим выполнение стратегических задач.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации С.В. Горячкину.

2

/
Глава администрации у  __ . р  В.Е.Артемов

' V - '  / ■  " / '